Bey, bu eserleri inşa ettirmiştir. Bu külliyenin inşasına I. İzzeddin

Keykâvus zamanında başlanmış ve I. Alâeddin Keykubâd’ın sultan-

lığı döneminde 1233’te bitirilmiştir. Eserlerin yapılış tarihine ba-

kıldığı zaman 20 yıl kadar inşaatın sürdüğü anlaşılmaktadır. Riba-

tın kitabesi153 Hicrî 612 (Milâdi 1215-16) ve mescidin kitabesi154

ise Hicrî 630 (Milâdi 1232-33) tarihlerini göstermektedir. Aslında

bu mescidin kitabesi olmayıp 1902 yılında mescidin tamiri sırasın-

da duvarın içinde bulunmuş ve mescidin kapısı üzerine konmuştur.

Nusretüddin Hasan Bey tarafından yaptırıldığı rivayet edilen med-

resenin ise kitabesi yoktur.